
Instrukce k zápisu 11. 4. - 12. 4. 2024 do ZŠ Slavonín 
 

 

Elektronická registrace 
Před zápisem je třeba dítě elektronicky zaregistrovat na webových stránkách školy www.zsnem.cz, záložka 

ZŠ Slavonín. Zde naleznete odkaz, který Vás po otevření provede celou registrací. 

Elektronická registrace není zápisem, zákonný zástupce se dostaví k zápisu v uvedeném čase, který mu bude 

přidělen.  

Elektronická registrace bude spuštěna v pondělí 25. 3. 2024 od 12.00 hodin.  

Ukončení elektronické registrace bude v neděli 7. 4. 2024 v 24.00 hodin. 

Pokud zákonný zástupce nemá možnost přístupu na internet, může se elektronicky registrovat přímo  

dne 29. 3. 2023 v kanceláři školy ZŠ Slavonín od 10.00-14.00 hod. 

 
   

 K zápisu si přineste:  
 vyplněnou přihlášku 
 rodný list dítěte 

 občanský průkaz 

 doporučení školského poradenského zařízení a odborného lékaře v případě žádosti o odklad nebo předčasný zápis 

 údaje o registraci (registrační číslo, pořadí, místnost, čas) 

 vyjádření k podpůrnému opatření z PPP nebo SPC, pokud dítě využívá podpůrná opatření v současné MŠ  

 případně další dokumenty (např. soudní rozhodnutí o svěření dítěte do péče apod.) 

http://www.zsnem.cz/

